关于做好2019年6月成人高等教育
计算机统考报名和考务工作的通知

各办学单位：

2019年6月江苏省成人高等教育计算机基础课程统考定于6月22日进行，为做好统考报名和考务工作，现将有关事宜通知如下：

1、 报名时间

各办学单位请于4月26日前将相关计算机统考报名材料报送至市电大成人教育学院F305办公室。
2、 上报材料

计算机统考报名表电子版和纸质材料（加盖公章）。

3、 考试时间

	考试时间
	考试课程

	2019年
6月22日
	周六
	上午
	8：00—9：30
	《计算机基础》第一场

	10：00—11：30
	《计算机基础》第二场

	下午
	14：00—15：30
	《计算机基础》第三场

	16：00—17：30
	《计算机基础》第四场

4、 报名收费
根据《省物价局 省财政厅关于核定高校英语应用能力考试等收费标准的复函》（苏价费〔2003〕269号 苏财综〔2003〕105号）核定的收费标准，计算机考试费为每生每次12元。
请及时将报名费汇至以下指定账户，并备注“XX单位计算机统考报名费”。
户  名：南京城市职业学院（南京市广播电视大学）
开户行：交通银行洪武路支行

账  号：320006668018010066344
五、其他事项
各单位要高度重视计算机统考的考务组织和考场管理，切实履行好学员报名、考场安排、试卷运送和课程考试等方面的管理职责，建立健全考试规章制度，强化对考务工作人员特别是涉密人员的思想教育、业务培训和纪律教育，全面落实安全保密和考务管理责任制。市校将加强考试监督检查，对有违规行为的考点追究责任、严肃处理。
附件：  1. 《关于做好2019年6月江苏省成人高等教育英语、计算机统考考务工作的函》
        2. 《2019年6月计算机统考考务工作安排》
        3. 《2019年6月计算机统考报名样表》
4. 《考生诚信考试承诺书》
5. 《2019年6月成教计算机统考考场记录表》

 南京市广播电视大学
成人教育学院
                                2019年3月19日